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Der funktionale Espresso
L’Espresso fonctionnel



Eigenschaften
Caractéristiques
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DE  Display 
• Anzeige Druck und Kesselfüllstand
• Einstellung Temperatur/Druck
• Ansicht Leitungsdruck/Ausgabedruck *
• Einstellung Datum und Uhrzeit
• Einstellung Sprache
• Kontrolllampe Tassenwärmer *
• Taste Autosteamer *
• Ausgabezeit Gruppen
• Alarmanzeige
• Einstellung Economy-Modus
• Ansicht Teil- Gesamtzähler  
  (einschl. Tee und Spülgänge)
• Einstellung Datum und Uhrzeit. Tag, Woche,  
   Ein / Aus Maschine
• Ausschalten Maschine (Standby)
• Ansicht Release Firmware
• Grafische Anzeige Getränkeausgabe

• Grafische Anzeige Energieverbrauch

* Funktion nicht bei allen Maschinen vorhanden.

FR Display
• Indicateur de pression et niveau chauffe-eau
• Réglage températures/pressions
• Affichage de la pression réseau/distribution *
• Réglage heure et date
• Réglage de la langue
• Voyant chauffe-tasses *
• Touche autosteamer *
• Temps de distribution des groupes
• Affichage des alarmes
• Configuration mode Économie d’énergie
• Affichage des compteurs partiels/globaux  
  (thé et lavages inclus)
• Réglage date, heure, jour semaine,

   On/ Off machine
• Extinction machine (veille)
• Affichage version du logiciel
• Affichage graphique distribution 
   de boissons
• Affichage graphique de la consommation 
d’énergie
 
* Fonction présente uniquement sur certaines 
versions de la machine.

DE  Klappgitter für jede Abgabegruppe
Dadurch kann man die Maschine sowohl 
für Espressotassen, als auch für Gläser für 
Milchgetränke verwenden.
FR Grille rabattable dans 
chaque groupe
Elles permettent d’utiliser la machine pour les 
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tasses à espresso et pour les verres des boissons à 
base de lait.
   
DE LED-Beleuchtung für die Arbeitsplatte
Sie ermöglicht es dem Barista auch bei 
einschränkenden Lichtverhältnissen unter 
optimalen Bedingungen zu arbeiten.
FR Éclairage LED plan de travail
Permet au barista de travailler dans des
conditions optimales y compris dans le cas d’une 
visibilité réduite comme dans des pubs, des clubs, 
etc..

DE Sechs voreingestellte Dosen in der Version SAE.
FR Six doses préréglées dans la version SAE.



Technisches Datenblatt
Fiche technique

Astoria macchine per caffè S.r.l.
Via Condotti Bardini, 1 - 31058 Susegana (TV), Italy
T +39 0438 6615 F +39 0438 60657 E info@astoria.com
www.astoria.com

Credits
 Art direction: Display.xxx
Photos: Marco Dapino
Machine designer: Adriano Design

Farben
Coloris

DE Gehäuse
FR Carrosserie

DE Stahl
FR Acier

DE Weiß
FR Blanc

DE Rot
FR Rouge

1GR COMPACT 2GR 3GR

DE Spannung
FR Voltage V 120 / 230-400 / 240 120 / 230-400 / 240 120 / 230-400 / 240 230-400 / 240

DE Leistung
FR Puissance W 2300 / 3000 / 3300 2900 / 2900 / 3100 2900 / 3700 / 4000 5300 / 5700

DE Kessel 
FR Chaudière

Lt
UK gal

6
1,3

7
1,5

10,5
2,3

17
3,7

DE Wasser-, Dampfdüsen
FR Buses eau-vapeur N˚ 1/1 1/1 1/2 1/2

DE Breite
FR Largeur

mm
in

580
22,8

580
22,8

788
31

1030
405

DE Tiefe
FR Profondeur

mm
in

580
22,8

580
22,8

580
22,8

580
22,8

DE Höhe
FR Hauteur

mm
in

557
21,9

557
21,9

557
21,9

557
21,9

DE Nettogewicht
FR Poids net

kg
lb

62,5
138

65,5
144

74,5
164

89,5
187

DE Bruttogewicht
FR Poids brut

kg
lb

71,5
158

74,5
164

84,5
186

101,5
224
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